CPF: ***882183**
Data: 31/12/2024

IP com n°: 192.168.0.105
www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diarioof

icial.php?id=223

ISSN 2764-7951

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA

LEGISLATIVO

Volume: 7 - Número: 1694 de 31 de Dezembro de 2024

DATA: 31/12/2024

APRESENTAÇÃO

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER

LELGISLATIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO

PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE

MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR

TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA

O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E

DECISÕES.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9991426593

E-mail: diarioaltoalegrecamara@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO

ALEGRE DO MARANHÃO\MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

aDOM 1/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1695/2024 - 31/12/2024CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

SUMÁRIO

ATOS DO LEGISLATIVO

EDITAL: EDITAL – CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE Nº13/2023 -

CPF: ***.882.183-** - Data: 31/12/2024 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=223

aDOM 2/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1695/2024 - 31/12/2024CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - ATOS DO LEGISLATIVO - EDITAL: EDITAL –
CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE Nº13/2023

EDITAL Nº13/2024 – CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE

O Presidente da Câmara Municipal do Município de Alto Alegre do Maranhão -MA., LEOCY CUTRIM DOS
SANTOS SOBRINHO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, na Lei Orgânica do Município e no
Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos o presente virem e conhecimento tiverem e, especialmente, a
todos os Vereadores com assento na CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO-MA., os quais desde já
estão convocados para participarem da sessão solene de posse da Prefeita Municipal, da Vice -Prefeita, das Vereadoras e
Vereadores deste município, eleitos em 6 de outubro de 2024, que será realizada às 17:00 horas do dia 1º de janeiro, no
Ginásio Esportivo “Teresa Murad” localizado na Rua São Lucas, s/n, Bairro Santo Antonio, nesta cidade.

Na ocasião a eleição para os cargos de PRESIDENTE, 1º VICE -PRESIDENTE, 2º VICE-PRESIDENTE, 1º SECRETÁRIO, 2º
SECRETÁRIO da Mesa Diretora será realizada, obedecendo o critério estabelecido no art. 7º, inciso I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII,
IX, X, XII, XIII e XIV do Regimento Interno da Câmara Municipal.

A Presidência comunica que, em obediência ao art. 7º, inciso I, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, o registro das
chapas para concorrerem à eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão -MA. para o biênio
2025/2026, deverá ser protocolado na Secretaria da casa até às 17:00 horas do dia 31/12/2024 (hoje), que funcionará até
este horário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão-MA, 30 de dezembro de 2024.

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho
Presidente

CPF: ***.882.183-** - Data: 31/12/2024 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=223

aDOM 3/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

		diarioaltoalegrecamara@gmail.com
	2024-12-31T14:04:38+0000
	Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO ALEGRE DO MARANHÃOMA
	Diário Oficial: 1695/2024 Issn 2764-7951, BR, ICP-BrasilPF A1,  28984826000151, videoconferencia, LEOCY CUTRIM DOS SANTOS SOBRINHO:***.882.183-** [5E54AF4D8ED73DC80B01FB1D8EA8D04EB682A064]